年　　月　　日

鳥取市国府町コミュニティセンター利用料減免申請書

　一般財団法人 鳥取市教育福祉振興会　様

申請者　住所
氏名
連絡先

　鳥取市コミュニティ施設の設置及び管理に関する条例第6条の規定により、鳥取市国府町コミュニティセンターの利用料の減免を申請します。

	利用する施設名

	利用日時

　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　時　　分

　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　時　　分

	利用目的
	行事の名称

	行事の内容

	利用料の額
	円
	※減免決定額
	円

	減免理由

	備考